ἐξαίφνης ἀποθανόντος ἐκ.] statim ut quisque mortuus fuerit. Nam ἐξαίφνης hic eodem modo intelligendum, quo alibi voces ἀντίκα, εὐθύς, ἅμα cum participiis iunctae. v. Matth. §. 565. 2. et annot. ad Phaedon. p. 70. A. — ἀντιτῆ ψυχῆ, sola anima, a corporis

αὐτῶν. ἔπειτα γυμνοὺς κριτέον ἀπάντων τούτων· τεθνεῶτας γὰρ δεῖ κρίνεσθαι. καὶ τὸν κριτὴν δεῖ γυμνὸν εἶναι, τεθνεῶτα, ἀντιτῆ ψυχῆ αὐτῆν τὴν ψυχὴν θεωροῦντα ἐξαίφνης ἀποθανόντος ἐκάστου, ἔρημον πάντων τῶν συγγενῶν καὶ καταλιπόντα ἐπὶ τῆς γῆς πάντα ἐκείνου τὸν κόσμον, ἵνα δικαία ἡ κρίσις ἦ. ἐγὼ μὲν οὖν ταῦτα ἔγνωκώς πρότερος ἢ ὑμεῖς ἐποίησάμην δικαστὰς υἱεῖς ἐμαυτοῦ, δύο μὲν ἐκ τῆς Ἀσίας, Μίνω τε καὶ Ραδάμανθυν, ἕνα δὲ ἐκ τῆς Εὐρώπης, Αἰακόν. οὗτοι οὖν, ἐπειδὴν 524 τελευτήσωσι, δικάσουσιν ἐν τῷ λειμῶνι, ἐν τῇ τριόδῳ,

ὅπως ἂν παύσῃ αὐτῶν] V. παύσῃ αὐτὸ αὐτῶν. Recte αὐτὸ omittunt Clark, Vat. Coisl. et alii plurimi. Unde ortum sit vitium, ostendit Par. V., ubi αὐτὸ sine αὐτῶν scriptum exstat et in marg. legitur γρ. αὐτῶν.

E. καὶ καταλιπόντα] καὶ cum Aldo et Par. E. Vind. 6. om. Stephan. Tuetur illud etiam Euseb. Deinde Euseb. et Theodoret. ἐπὶ γῆς omisso articulo, quod et ipsum probum est. v. Heindorf. ad h. l. et Dorvill. ad Charit. p. 106.

communione seiuncta, ut Phaedon. p. 65. E. 66. A. D.

ἔρημον — καὶ καταλιπόντα] Exspectabas ἐρήμην — καὶ καταλιπόσαν, nam referuntur haec ad ψυχὴν. Sed genus masculinum ponitur, ac si praecessisset ἀποθανόντα ἐκάστου, non ψυχὴν ἀποθανόντος ἐκάστου.

δύο μὲν ἐκ τῆς Ἀσίας —] „Qui fit, ut Minos cum Rhadamantho fratre Asiae hic adscribantur, quum uterque Cretam insulam incoluerit? Certe ortu materno Asiani erant, qui matrem habebant Europam, Cadmi Phoenicis sororem. v. Eustath. in Iliad. ο'. p. 982. ed. Bas. Et Cretae non indigena, sed advena fuisse Minos a quibusdam ferebatur, teste Strabone X. p. 477. ed. Casaub." ROUTH. Fortasse Creta insula Asiae pars habenda. Quod vero duae tantum memorantur terrae partes, Plato iuxta cum aliis universum terrarum orbem divisit in Asiam

et Europam, ita ut Libya vel Asiae vel Europae attribueretur. vid. Morus ad Isocr. Panegy. c. 48. et Schaefer. in Meletem. critt. p. 36 seq. Noli enim putare tremendum istud mortuorum iudicium Libyas vel Africae incolas non iudicasse. Cum hac ratione faciunt etiam Aeschyl. Pers. v. 179 seqq. atque Sophocl. Trach. v. 101. — Aecacus, Iovis ex Aegina filius, rex Aeginae insulae, omnium Graecorum δαίμονος iudicatus est. v. Plutarch. Vit. Thes. p. 5. A. Isocrat. Evagor. init. De eius origine v. Apollodor. III, 12, 6. ibique Heynius.